
FREMTIDENS TRIVSEL

Netværk med andre
Du er aldrig alene. Mød andre trivsels-entusiaster og visionære personligheder

Deltage online events. Vi holder Q&A 1-2 gange pr. måned
Deltag i fælles challenges. Dyrk jeres fælles viden og skab sammen unikke løsninger
Deltag i faciliterede buddygrupper opdelt på branche / erhverv
Stil spørgsmål til netværket og få svar til at løse de udfordringer som I står overfor
Deltag i fysiske events hvor I får mulighed for at mødes

Aktiviteter til dig og din arbejdsplads
Vi sætter fokus de faktorer, der styrker og påvirker det hele menneske

Tools: Adgang til værktøjskassen med plakater, brochurer og andre redskaber I kan
bruge på din arbejdsplads.
Månedstemaer til dig og dine kolleger (værdi 10.000,- pr. kampagne.)
Mikrouddannelse i adfærdsdesign - lær at tackle modstand og skabe engagement
Mikrouddannelse i kommunikation, der motiverer til handling
Vær med i puljen om at få feedback på jeres aktiviteter
Mulighed for at deltage i test af nye værktøjer

 
Adgang til essentiel viden som I kan få inspiration fra

Trends: Ugentligt får du nye trends og værktøjer du kan tage i brug med det samme
Casestudies: Følg med på trivselsrejsen hos andre arbejdspladser
Forskning: Få dokumentation på hvad der virker – og ikke virker!

Få hjælp til jeres udfordringer
Stil spørgsmål online og få rådgivning fra specialisterne
Kom med ønsker til nye kurser og challenges
Ugentligt fokus for at holde dig i gang med dit flow
Rabat på 1:1 sparring til superfavorabel pris. Ved årsabonnement får du tilbudt 2 x 45
minutter personlig sparring til trivselsarbejdet i din virksomhed.

Netværket for dig der ønsker at skabe en attraktiv arbejdsplads, hvor medarbejdere trives og
har lyst til at komme på arbejde hver eneste dag.

Er I klar til at sætte et ekstra skub i trivslen på jeres arbejdsplads? 
Netværket hjælper jer med at opdage nye retninger og sætte et konkret fokus på jeres
kommende aktiviteter.

Nysgerrig? Få svar på dine spørgsmål på tlf. 51519863
Flere kampagner og info på www.fremtidenstrivsel.dk,Alle aktiviteter tager afsæt i de 9 faktorer 


